اجاب جماعت پر یہ ذمہ داری بھی عائد کرتا ہے کہ وہ خوشی اور مسرت کے اس موقع پر بطور شکرانہ اجتماعی اور انفرادی صدقات کی ادائیگی اور بارگاہِ رب العزت میں سجداتِ شکر کی بجا آوری کے ساتھ ساتھ (باقی دیکھئے ص ۱۵ پر)

ہفت روزہ جبار قادیان تحریک جدید

تحریک جدید نمبر

بابت

۱۶ اگست ۱۳۵۹ء

بمطابق

۶ ذوالحجہ ۱۴۰۰ ہجری

۱۶ اکتوبر ۱۹۸۰ء

جلد : ۲۹

شمارہ : ۲۲

زر اشتراک

سالانہ ————— ۲۰ روپے

ششماہی ————— ۱۰ روپے

ممالک غیر

بذریعہ بھری ڈاک ————— ۲۰ روپے

نی پرچہ ————— ۲۰ پیسے

اخبار احمدیہ